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1. Zdający ma obowiązek zapewnić komputer spełniający wymagania techniczne do przeprowadzenia 
egzaminu. Specyfikacja techniczna to komputer z zainstalowanym oprogramowaniem Windows 
7/8/10/11 ze wszystkimi pobranymi aktualizacjami, Procesor minimum Intel Sandy Bridge wersja 
minimum z 2011 roku lub odpowiednik AMD. Komputer powinien spełniać wymogi Procesora CPU 
Passmark 4000, sprawdzenia można dokonać na stronie htps://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php 
wpisując swój model. Na egzaminie można używać wyłącznie laptopów prywatnych nie służbowych. 
Dodatkowo do laptopa będą potrzebne sprawne słuchawki przewodowe lub bezprzewodowe z 
naładowanym akumulatorem. Komputer również musi mieć dostęp do konta Administratora oraz na 
czas egzaminu będzie na komputerze stworzone dodatkowe konto lokalne Test. Na egzaminie 
wymagane jest, żeby oprogramowanie automatycznie uruchamiające się było wyłączone: Przeglądarki, 
Skype, Teamviewer. Jeżeli Państwa komputer ma w sobie adware/malware lub jakiekolwiek 
oprogramowanie, które automatycznie uruchamia się w tle i nie można go wyłączyć, to prosimy by 
Państwo na własny koszt wynajęli innego laptopa na czas egzaminu, który nie posiada takich wad. Nasi 
informatycy mogą dla Państwa zrobić wycenę naprawy komputera lub jeżeli wada jest mała starać się 
naprawić ją na miejscu bezpłatnie.  

 
2. Instalacji oprogramowania oraz wykonania potrzebnych testów komputera na egzamin Computer-

Based możemy bezpłatnie wykonać przez naszych pracowników IT na 7 dni przed egzaminem. 
Jednocześnie muszą Państwo stawić się w placówce w której będzie odbywał się egzamin na 24-48h 
wcześniej by pobrać na komputer arkusze egzaminacyjne. Pobranie arkuszy egzaminacyjnych w dniu 
egzaminu nie jest możliwe i będzie wpływało na Państwa czas egzaminu oraz jego realizację.  

 
3. Koszt egzaminu Computer Based Digital w SJO Preparation Centre jest promocyjny tzn. taki sam jak 

egzaminu Paper Based, jednakże warunkiem obecnej ceny jest to, że zdający zapewnia komputer na 
egzamin, który zgodnie z zasadami Cambridge Assessment English na czas egzaminu staje się 
komputerem SJO Preparation Centre. Polega to na tym, że jeżeli zdają Państwo egzamin i skończą go 
przed czasem to Państwa komputer dopiero będzie dostępny do odbioru po tym jak wszyscy zakończą 
egzamin w sali na danym poziomie zaawansowania i wszystkie arkusze zostaną przetransferowane do 
Cambridge Assessment English. Nasi pracownicy zapewnią by przebiegło to maksymalnie szybko i 
jednocześnie dokonamy usunięcia oprogramowania egzaminacyjnego i wczyszczenia komputera z 
pozostałości po egzaminie.  

 
4. Jeżeli w dniu egzaminu okaże się, że Państwa komputer zepsuł się z jakiegokolwiek powodu to SJO 

Preparation Centre zapewnia również w małej ilości komputery zapasowe. Jednakże prosimy wtedy 
żeby wziąć pod uwagę, że czas i realizacja egzaminu może się wydłużyć w stosunku do planowego czasu 
wynikającego z dokumentu Confirmaton of Entry.  

 
5. Mogą Państwo również powierzyć nam jako SJO Preparation Centre zadanie wynajęcia laptopa na czas 

sesji egzaminacyjnej. Zgłoszenie to musi nastąpić minimum 7 dni przed datą egzaminu i zgłoszona do 
nas mailowo. Jednocześnie informujemy, że zdający będzie zobowiązany pokryć koszt wynajmu laptopa 
na egzamin ok. 250zł + koszt kaucji 1000-1200zł. Wpłata jest realizowana bezpośrednio do firmy 
zajmującej się wynajmem sprzętu na czas egzaminu.  


